[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos 2º Andar
Porto Velho, Rondônia.
Equipe de Licitações Kappa

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 668/2017KAPPA/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0028.051932/2017-69/SEDAM/RO
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de informática - Impressoras, para atender as necessidades desta SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL – SEDAM.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados através na Portaria Nº 020/GAB/SUPEL/RO publicada no DOE do dia 09.02.2018, torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe está suspenso, “SINE DIE”, sem data definida para reabertura, em razão da ausência de resposta aos pedidos de esclarecimento/impugnação formulados por empresas interessadas em participar do certame. Após as respostas e alterações, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio por meio do telefone: (69) 3212-9267 e/ou pelo email supel.kappa@gmail.com.

Porto Velho, 13 de março de 2018.

VIVALDO BRITO MENDES
Pregoeiro da Equipe Kappa/SUPEL
[bookmark: _GoBack]Mat. 300059453
Avenida Farquar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edifício Rio Pacaás Novos 2º Andar, Bairro Pedrinhas  - Tel.: (69) 3212-9267
CEP.: 76.820-408 - Porto Velho - RO
image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado